USURE
CONTAMINATION
ETAT DU FLUIDE

NORMAL
NORMAL

NORMAL

Identité de la machine

519002

Composant

Moteur diesel

RECOMMENDATION

Echantillonner de nouveau I'équipement au prochain intervalle de
vidange afin d'en surveiller la condition.

Les taux d'usure de tous les composants sont normaux.

CONTAMINATION

Elevated aluminum (Al) and/or lead (Pb) and potassium (K) levels in
your metals analysis are likely a result of solder flux release into the
lubricant and is common on new equipment/components. lIn'y a
aucun indice de contamination dans I'huile.

ETAT DU FLUIDE

L'état de I'huile est acceptable pour la durée de service.
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Test

Numéro d'échant.
Date d'échant.
Age d la Machine
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Statut de I'échant.
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WC Method
WC Method
ASTM D7844*
ASTM D7624*
ASTM D7415*
Visual*

ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D5185(m)
ASTM D7414*
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Limit/Abn

50

950
1050
995
1180
2600
>25
80.1
12.00

Current
PC0075455
24 May 2023
698755

0

0
Changed
Changed
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65
<1
1045
1133
1120
1279
2476
18.7
84.7
12.5
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History1 History2
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CALA Laboratoire : WearCheck - C8-1175 Appleby Line, Burlington, ON L7L 5H9 GFL Environmental - 737 - Quebec City Hauling
bl Ne d'échantillon  : PC0075455 Recu : 28 Aug 2023 6205 Boul. Wilfrid Hamel,
150 17025:2017 N2 de laboratoire : 02578722 Diagnostiqué : 28 Aug 2023 Quebec City, QC
f:;;ﬂ':; Numéro unique :5631782 Diagnostiqueur : Wes Davis CA G2E 5G8
Analyse :MOB 1 ( Additional Tests: KV40, VI ) Contact: Dave Beaulieu
Pour discuter cetter rapport, contacter le service a la clientéle au 1-800-268-2131. davebeaulieu@matrec.ca
Test denoted (*) outside scope of accreditation, (m) method modified, (e) tested at external lab. T:
La validez de los resultados y la interpretacion se basan en la muestra y la informacién proporcionada. F:
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